
b ,

ffi-ua - TAKuLTA EK'NoMT.KA
ffiffi
&b 

-- uNrvEBzrTY
tr v PLztJt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

, 7 Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akadernický r ok 201 1 l 2012

Veronika nÁsovÁ

Systémy projektového řízení

Řízení rizik projektu Zvýšení kvality řízenína
Krajském úředě P|zeňského kraje

doc. Ing. Jiří Skalický' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inforrnacemi
K\ Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

12 3  4  N
XtrN!tr
!x!!tr
Xtr!!N
Xtr!!tr
!NXtrtr
!nxtn
nx!!tr
XtrNtrtr
!x!!n
!x!!n
!x!!tr
XNtrTN
!x!trtr
xntn!
Xtr!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Autorka splnila cílpráce - Vypracovat management rizik u projektu Zvýšení kvality řizeni na Krajském
úřadě Plzeňského kraje. Autorka dobře pracovala literámími prameny a vyhledala i standardy, které se
týkají managementu rizik.
Několik kritických poznámek: v části Plán rozsahu není zpracována obvyklá struktura projektu, ale je
spojena s časovým rozvrhem' coŽ je v rozporu s metodikou projektového managementu. Dále je mezi
rizika Ťazeno i zvýšení DPH o I%o, což je fakt' kteý se musí projevit jako změna v rozpočtu.



*e*
Ě-re$ . FA|(ULTA E{ot{ofrt|c|$
E ffi } zAPADočEsÍt
EA. * UNTvEBZTY
@
Y v PtŽÍlll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Mezi formáIní a jazykové nedostatky patří: například chybné odkazy na tab. T a2 (na str.29), zk'ralka
RF chybí v seznamu , jazykové chyby na str. 7 a 35.
Práci hodnotím velmi dobře.

otázky a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1. Uveďte a popište některé metody kvantitativního hodnoceniizíka.
2. Projekt je částečně financován z fondu ESF. Byla v přihlášce projektu alespoň některá izika
speciťrkovrána?

V Plzni, dne 14.5.2012

Metodické poznfurlq
' omačte vysledek kontroly plagiátorství' kteý jste zaďa|la do Portálu ZČv a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otáeky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


